香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本文件全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

HSBC (本) 滙 豐

2014年9月17日

(香港股份代號:5)

滙豐控股有限公司

發行永久後償或有可轉換證券

本公布關乎滙豐控股有限公司(「本公司」)於2014年9月14日及2014年9月15日所發表的公布(「**該等公布**」)。除於本公布另有定義者外,本文內以粗體字標示的詞彙,均與該等公布內的相同詞彙具有相同意義。

本公司欣然宣布,認購協議及證券條款協議下的所有購買前之條件均已經達到(或在獲許可的情況下豁免),並已於 2014 年 9 月 17 日根據該等協議的條款發行以下永久後償或有可轉換證券(統稱「該等證券」):

- 總值 1,500,000,000 歐元之 5.25%永久後償或有可轉換證券(ISIN XS1111123987) (「**歐元證券**」);
- 總值 2,250,000,000 美元之 6.375%永久後償或有可轉換證券(可於 2024 年 9 月及隨後每五年贖回)(ISIN US404280AS86);及
- 總值 1,500,000,000 美元之 5.625%永久後償或有可轉換證券(可於 2020 年 1 月及隨後每五年贖回)(ISIN US404280AR04)。

本公司已向愛爾蘭證券交易所有限公司申請將該等證券納入正式名單並在該交易所的環球證券交易市場買賣。

滙豐控股有限公司

集團公司秘書長

馬振聲

HSBC Holdings plc 滙豐控股有限公司

註冊辦事處及集團總管理處: 8 Canada Square, London E14 5HQ, United Kingdom 網址: www.hsbc.com

在英格蘭註冊成立之有限公司。英格蘭註冊編號: 617987

投資者查詢:

Nick Turnor +44 (0) 20 7992 5501 nick.turnor@hsbc.com

債券投資者關係主管

媒介查詢:

Brendan McNamara +44 (0) 20 7991 0655 brendan.mcnamara@hsbc.com

查詢:

免責聲明

本公布所述的歐元證券並無亦不會根據經修訂之美國 1933 年證券法(「**證券法**」) 登記,且未必會於美國境內,或向美國人士(按證券法 S 規例定義)就其利益或賬 戶而提出要約、出售或交付,除非獲得豁免或交易毋須受證券法的登記規定限制。

編輯垂注:

滙豐控股有限公司

滙豐控股有限公司是滙豐集團的母公司,總部設於倫敦。滙豐集團在遍布亞洲、歐洲、北美洲及拉丁美洲、中東及北非 74 個國家和地區設有超過 6,200 個辦事處,為全球客戶服務。於 2014 年 6 月 30 日,集團資產達 27,540 億美元,是全球規模最大的銀行和金融服務機構之一。

於本公布發表之日,滙豐控股有限公司董事會成員包括:

范智廉、歐智華、祈嘉蓮†、凱芝†、史美倫†、埃文斯爵士†、費卓成†、方安蘭†、李德麟†、利普斯基†、駱美思†、麥榮恩、苗凱婷†、繆思成、駱耀文爵士†及施俊仁†。

*獨立非執行董事